LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI

GUIA DE PAGAMENTO ORCAMENTARIO No. 010566
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Em 19/03/2018
CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI
0101 01 031 0100 2001 3390 1414010000 Séqiﬁﬁs N\
DIARIAS NO PAIS RECURSO LIVRE AIRTON ORTIZ
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Credor: EDUARDO GONCALVES MARQUES Codigo 525.8
CPF...: 010.174.940.61
e e e e e PR +
Valor 1.050,00
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Referente ao pagamento total do empenho 138.4 de 13/03/2018.
o e e e e e e e e e e e +
e e e +
Atesto o pagamento VISTO RECIBO
deste documento Recebi (emos) da Camara supra cita-
Em 19/03/2018 Em 19/03/2018 do, o valor desta guia.
<::>__ Em 19/03/2018
Tesoureiro Contado — Assinatura Documento
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| Bco 99.0 BANCO DO ESTADO DO RS Cheque0005778 Doc 9994 |
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LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI
GUIA DE PAGAMENTO ORCAMENTARIO No. 010567
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CONTA PAGUE - S E
Em 19/03/2018
CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI
0101 01 031 0100 2001 3390 9301030000 §§5:3£; EDé%L
INDENIZ.POR LOC RECURSQO LIVRE ATRTON ORTIZ o 0y
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Credor: EDUARDO GONCALVES MARQUES Codigo 525.8
CPF...: 010.174.940.61
0 e e +
Valor 500,00
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Referente ao pagamento total

Atesto o pagamento

do empenho 147.3 de 19/03/2018.

deste documento

Em 19/03/2018

Tesoureiro

——————————————————————————————————————— +
_______________________________________ "
RECTIBDO
Recebi (emos) da Camara supra cita-
do, o valor desta guia.
Fz?f- Em 19/03/2018
ASTtmetura Documento
_______________________________________ +
Cheque0005778 Doc 9995 |
_______________________________________ +



LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI |[NOTA DE EMPENHO N. 138/4 |

SARANDI 829 .561 . 000 ESPECIE EMPENHO:
CNPJ-MF: 90 161 779/0001 10 TEL.: 33615600 EMPENHO REGULAR

CREDOR. .: EDUARDO GONCALVES MARQUES CPF: 010 174 940/61

ENDERECO: PAULO DALOGLTIO CIDADE: SARANDI RS 99.560.000
CODIGO..: 525/8 TELEFONE :

ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI CpRV:
PROJETO/ATIVIDADE: 0101 01 031 0100 2001 MANUTENCAO SERV LEGISLATIVOS
NATUREZA DESPESA: 3390 14 14 01 00 00 DIARIAS NO PAIS 390/5
RECURSO: 1 RECURSO LIVRE COMPRA DIRETA

Quantid. |Un. |Especificacao Produto ou Servico Preco Unitario Valor Total

3,500 DESLOCAMENTO A P.ALEGRE DE 13 A 16
MARCO/18 PARTICIPAR TREINAMENTO S/
NIVELAMENTO E ORIENTACOES TECNICAS
P/ELABORACAO DE LEIS, PROCESSO LE-
GISLATIVO, ELEBORACAO EMENDAS 300,0000 1.050,00

DESDOBRAMENTO : BASE LEGAL:

0-NSA (Nao se aplica)
COMPR/CONVEN. : DESP.FUNC. :

I-Inden.Nao Inclus.FPgt.

———————————————————————— +
DATA ’ SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO DA VERBA

78.600,00 1.050,00 77.550,00

Declaro que recebi e| Resp. da Contabil. REQIBOD
conferi os mat./serv Recebi da Camara SUPRA CITADO

Em Z@ oy //g Em / © valor deste empenho, pelo que

dou plena e irrevogavel quitacao.
Em /

ORDENADOR DESPESA Atesto o pagamento ASSINATURA Doc:
deste documento |--------oo_____ 10 ________

/ / / / Banco:




SARANDI

LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI

99.560.000

CNPJ-MF: 90 161 779/0001 10 TEL.: 33615600

________________________ +
|[NOTA DE EMPENHO N. 147/3 |
L e e e +

ESPECIE EMPENHO:
EMPENHO REGULAR
________________________ i

CREDOR. .: EDUARDO GONCALVES MARQUES CPF: 010 174 940/61
ENDERECO: PAULO DALOGLIO CIDADE: SARANDI RS 99.560.000
CODIGO..: 525/8 TELEFONE :

B e o e 3 85 e v i s s 2555 s i S il s +
| REQUISICAO: 8 | PROCESSO:: | LICITACAO: | COMPRA DIRETA |

B i S o s o e e, ot e S0 5 8 e +
ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI CpRV:
PROJETO/ATIVIDADE: 0101 01 031 0100 2001 MANUTENCAO SERV LEGISLATIVOS
NATUREZA DESPESA: 3390 93 01 03 00 00 INDENIZ.POR LOCACAO VEICUL.SERVI 826/5
RECURSO: 1 RECURSO LIVRE COMPRA DIRETA

i st SR S—————————— e +

Quantid. |Un.|Especificacao Produto ou Servico Preco Unitario Valor Total

RESSARCIMENTO DESPESAS COM UTILIZA

CAO DE VEICULO -VIAGEM A P.ALEGRE

DE 13 A 16/03/18. PAGTO ESTABELECI

DO ART.4, INC.I RESOLUCAO 01/17. 500, 0000 500,00
<=>

<=>
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<=5
<=>
<=>
<=>
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B i e o RSSO S S +
| Car.Pec.: 000 |Desconto: 0,00 |TOTAL =»> 500,00 |

T o R SRS S G R B s it i 5055 S S B i s e o o o i M +
DESDOBRAMENTO :

CLASSIFICACAO: BASE LEGAL: 0-NSA (Nao se aplica)
COMPR/CONVEN. : DESP.FUNC.: I-Inden.Nao Inclus.FPgt.
I e el TSR S S S +

DATA SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO DA VERBA
19/03/2018 56.811,00’ 500,00 56.311,00

Resp. da Contabil. EECIEBOC
Recebi da Camara SUPRA CITADO

conferi os mat./serv

Em / i Em # o © valor deste empenho, pelo que
dou plena e irrevogavel quitacao.
Em /
RESP. LIQUIDACAQ RUBEN ;y& VA MART
ORDENADOR DESPESA Atesto o pagamento ASSINATURA Doc

deste documento

/ / / /

cheque: N.




Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

Mem. n° 6/2018/CMS/PROCURADORIA
Ao Excelentissimo Sr. Presidente da Camara de Vereadores de Sarandi

Assunto: Requerimento de autorizacao para atender a curso

_ & . DTINL, ¥
Nonom og— PR
: @ QN ~o\T
Prezador Sr. Presidente, - Mot O )9O
Lo a8 ey
- IS B
Q="
Do dia 13 a 16 do presente més, sera ofertado curso no INLEGIS, em Porto
Alegre com a seguinte tematica: “NIVELAMENTO E ORIENTACOES TECNICAS
PARA ELABORAGCAO DE LEIS, PROCESSO LEGISLATIVO, COMO ELABORAR

EMENDAS PARLAMENTARES, REDAGAO OFICIAL E GESTAO DE GABINETES”.

A constante mudanga no ordenamento juridico e entendimento de tribunais
imp&em a continua atualizacio dos profissionais da Advocacia Publica, no caso,
func&o que desempenho nesta Casa. Diante disso, o investimento em qualificagao e

atualizagdo do encarregado por zelar pela juridicidade dos atos da casa é
fundamental.

Tendo em vista que serdo abordados topicos de absoluta importancia ao
desempenho das funcdes deste Procurador, solicito autorizacao para atender ao
referido curso. Para tanto, solicito pagamento da inscricdo, liberacdo de diarias e de

indenizacao para utilizacdo de veiculo proprio

Atenciosamente,

Sarandi, 13 de margo de 2018

Procurador Juridico da Camara de Vereadores de Sarandi

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - Cep 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 /3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



Estado do Rio Grande do Sul

Camara de Vereadores de Sarandi - RS
Palacio Naum Grossi

REQUISICAO DE DIARIA N° 020/2018

SOLICITO QUE SEJA AUTORIZADO A EMPENHAR EM NOME DO
PROCURADOR JURIDICO:

NOME: EDUARDO GONGALVES MARQUES — CODIGO: 525-8

QUE SE AFASTARA NO PERIODO DE: 13 4 16 de marco de 2018.
DOTACAOQ: 390.5

VALOR DA DIARIA: R$ 300,00 (com pernoite) e R$ 150,00 (sem pernoite)
QUANTIDADE DE DIARIAS: 3 diarias (clpernoites) e 1 diaria (sem
pernoite)

TOTALA PAGAR: R$ 1.050,00 — 70% DO VALOR: R$ 735,00

ROTEIRO A PERCORRER: Sarandi/RS a Porto Alegre/RS - Porto
Alegre/RS a Sarandi/RS

MOTIVO DA VIAGEM:

® Nivelamento e orientagdes técnicas para elaboracodes de leis processo

legislativo como elaborar emendas parlamentares.

Sarandi, 12 de marco de 2018.

ﬁuﬁ@o GON% MARQUES

PROCURADOR JURIDICO

AIRTON-ORTIZ
Presidente da Camara Municipal de Sarandi/RS

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - Cep 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

REQUISIGAO DE DESLOCAMENTO DE VEICULO PARTICULAR N° 008/2018

DOTACAO: 826/5
PROCURADOR JURIDICO EDUARDO GONGALVES MARQUES

Através deste, o PROCURADOR JURIDICO EDUARDO GONCALVES MARQUES, requer
indenizagdo, tendo em vista a utilizacdo de veiculo particular a servico da Camara Municipal.
Solicita ao setor competente, empenhar, em seu nome as despesas decorrentes da viagem,
previstas na Resolugao n.° 001, de 06-03-2017, promulgada e publicada no dia 20-03-2017, e
suas alteragbes decorrentes de plenario, o qual utilizara o veiculo Placa QHU1325, no periodo de
13 a 16 de marco de 2018.

ROTEIRO A PERCORRER: Sarandi a Porto Alegre — Porto Alegre a Sarandi

Ressarcimento de despesas com utilizagéo de veiculos Particular, CFE estabelecido pelo
ARTA4, INC. |, da Resolucao01/2017. no valor de R$500,00(Quinhentos Reais).
MOTIVO DA VIAGEM:

* Nivelamento e orientagdes técnicas para elaboracdes de leis processo

legislativo como elaborar emendas parlamentares.

Sarandi, RS 12 de margo de 2018

N SN
Ver. Airton Ortiz
Presidente

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - Cep 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 /3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br




Estado do Rio Grande do Sul .
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

RELATORIO DE VIAGEM A PORTO ALEGRE/RS
EDUARDO GONCALVES MARQUES - PROCURADOR JURIDICO
DIAS 13 A 16 DE FEVEREIRO DE 2018

Por abordar temas de suma importancia ao desenvolvimento de minhas
fungées, o atendimento ao referido curso reveste-se de interesse publico. Og

conhecimentos adquiridos servirao diretamente as demandas técnicas desta Casa de
O retorno para Sarandi se dey em 16 de fevereirg de 2018, as 12:00.

Em anexo, comprovantes.

Sarandi, em 19 de fevereiro de 2018.

! ONCA HRQUES

Procurador Juridico

] ones: 4 ;(i = ;] ] ‘5 -] 3(; L E—“la . CaHlala@QClllsal a"dl I'S. g0V b] = Slte. WWwWw.cmsat alldl.IS. O .bl




ABASTECEDORA DE CONBUSTIVELS EDITH GUIDHAR LTDA CHPJ:0B 854 851/000

AVENIDA FLORES DA CUNKA 28 CENTRO, Carazinho, RS
Fone (048) 3321-5300
Docusento Gux da Hota Fiscal de Consumider Eletrnica

Cadigo Deser igBo Bide UM VI Unit V1 lten
001001 GRSOLIAG ORIGINAL IPIR 34 941 L 3,979 139,08
ftde, tetal de itens 1
Yaior total (RY) 134 03
Valor a Pagar (R3) 135,08
FORiG OF PHGAHENTD VALOR #AGD (RS)
DINKELRD 139,03
Troco R 0,00

Consuite pela Chave de fcesse en
ttps: / fuwy_sefaz_rs gov. br [HFE/NFE-NFC aspx
4318030695485 100058365001000 141918 1037989751
COMCUNIDGR- 010 174 Y40.61-
M¢uwwmw;wmw1mwmmwnm
Protocele de autorizagio: 143180287648730
Data de autorizagho: 13/03/2018 09:11:18

Trisutes aproxinadoes: R 18,70 (18,438) Federal RS 4171 (30 002)
Eytadual RS 0.00 (0 B03) Municipal - Fonte: 18PT - RS H5G7R1Nome:
 Endereca: CHPJJCPE 010174 $40-61P laca, ..+ OHU13ZS

Linx Sistemas - AutoSysten 3258 wuw [ con br

ADIINIS TKAL o .

DE ESTACIONAMENTOS S.A.

DI G o Rua Riachuelo, 1609 - AP/SL 1613 - Centro Histérico

Porto Alegre - RS - CEP 90010-271

CNPJ: 86.862.208/0027-74

Inscr. Mun.: 549.122.2.9

(

de Qualquer Natureza

Imposto Sobre Servigos NOTA FiSCAL DE PRESTAGAO DE SERVICOS
DATA LIMITE P/ EMISSAO: 30/10/2021

(
Data da Emisséoj_a’f_gifﬂ 1° VIA
( o 3926
nomer_ 210 {74 840 41
Enderego:
\ CNPJ: Insc. Est.: )
o =
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8
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Grafica e Editora V&C Ltda. - R ista, -
SRR ToTaLRs ( £0, 0




LEANDRO HARS
RUR JOSE DO PATROCINIO 771
CIDADE BAIXA PORTD ALEGRE-RS F:321654987
CNPJ:07.432.103/0001-70 TE: (963482823

DANFE WFC-e - Documentn Auxiliar
da Nota Fiscal Eletronica Consumicor Final

T1EN CaDTG0 DESCRICAD U UN VUK

v ToTAL

001 10 BUFFET LW 2200

002 19 FGUA MINERAL LN 400
4,00

QTD. TOTAL DE ITENS 002

VALOR TOTAL 26. 00

FORMA DE PAGANENTD UALOR PAGO

VALE REFEICH 26,00

il

Numero 35947 Série: 101 Emissdo 16/03/2018 12:18: 99
Via consumidor
Consuite pela Chave de Acesso em -
https:/fuuu.sefaz.rs.gmu.br/NFEE/NFEE*EUH.aspx

CHAVE DE ACESSD

4318 0307 4321 0300 0170 8510 1000 0359 4711 3821 5246

CONSURIDOR

CHPJ/CPF 01017494061

Censulta via lelior de R Code

Protocolo de Autorizacio: 143180311553324

' Operador: SUPERVISOR CX:101 Li:1

|
KANTD SUSHI EXPRESS LTDA

A RIACHUELD, 1343 " L0Jg 02 PORTO ALEGRE - RS
fONE: (51) 30719-5862 CEP: 90010-271
UNPJ: 13, 435. 222/0001-89
IF:096/3415921
N R st S
15/037201ﬁ 143052 16~ CCF 7065350 CO0: 076561
CNPJ/CPF consumidor:010, 174, 940-1
gﬂgE:EduarﬂD

; CUPOM FI SCAL
T 000 160 0ESRITHD 010U V. 04T} 19)31 4 11 1)
UUTZ03 2003 200 &y con gas T Fi R
U0Z 320 21069080 buffet quarta feira 1 N 9 906
T0TAL R$ | 43,90
IEF i 43,90

Valor Aprox. Tributos - Fonte IBPT ASGTR1
Federal: R$ 2,21 Estadual: R 7 90
SENHA #0714

falicativg: d8836650a5834§7aHﬁH?eé@fcgﬁﬁec?D
h__E%tQﬁ;@ﬂQ@EQE_:_ngtﬁwiﬁhgiﬁlQ _______
-AHBE (S8 FISI0PHTHOWAUG T EL.CERERS ASQABECHAT K
JEMATECH MP-2100 TH FI ECE-1F

VERSAD:01.01.01 ECF:001 |'J: 0007
00000000ARTERPRPQT 15403/2018 14:05: 18
FAB:BEO511756 10000105525 ER

{ . - TN
Armazém Agua de Beber
Comércio Varejista de Bebidas Ltda.
Rua Vigario José Inacio, 686 - Porto Alegre - RS
S
CNPJ: 09260302/0001-73 I. Estadual: 096/3215515

Nota Fiscal de Venda ao Consumidor
SERIE D1

Data de Emiss3o: . ] "l

; 13 o

e VIA

N 1488

Eﬂd.:...---...-....; ........................................................................................................
Quant. . Discriminacao das Mercadorias P. Unit,

Carlos Albero Silva Vieira Grafica
CNPJ 00415203/0001-45 I.E. 096/2469076
05 Tis 3x50 1251 a 15G0 - 12/2015 AIDF50003660014

= |
S T

Total R$




S R =y
f Armazém Agua de Beber
Comércio Varejista de Bebidas Ltda.

Rua Vigério José Inécio, 686 - Porto Alegre - RS
P v
CNPJ: 09260302/0001-73 l. Estadual: 096/3215515
Nota Fiscal de Venda ao Consumidor
SERIE D-1 18 &) -

| - A Ne 1489
Data de Emissio: /5!3/5
et
Quant, o Discriminagio das Mercadorias P. Unit. TOTAL

HLAJMM@@%\#M

Carlos Alberta Silva Vieira Grafica
CNPJ €0415203/0001-49 | £ 096/2469076 TOtaI R$ M< 6@
05 Tis 3x50 1251 1500 - 122015 AIDF50003660014 ',‘

HBP POA COMERCIO DE BEBIDAS LTDA - ME
2R VOMERCIO DE BEBIDAS LTDA - ME

Av. Getdlio Vargas, 1157 - Porto Alegre - RS

__ )

TRER,

[ CNPJ 23.751.166/0001-45 inscr. Estadual: 096/3649973
NOTA FISCAL DE vENDA A CONSUMIDOR - SERIE -1

1" Via Cllente: Branca 2" Via Taldo: Azuf . 33 Via Fisco: Rosa

Data de Emiss3o- ;’B_/O& 1A% A 0 2 3 8

Cliente: _{— d .

End.___ _‘_\_‘H‘—i—h‘____h
CNPJICPE: % ]
Noos

Quant. Descricso das Mercadorias P. Unit. Prego Total

AJX&M%%

TOTALR$

Em atendimento & 1 e/ 1274172012, 1. 2°, sarga ributéria deste documento fiscal éde % (R§ }]

Tipografia AQUErius - Fone/Fax: (51) 3226.5925 - Inscr. Estadual 096/0729690 - CNPY 88.348,644/0001-16
02 5. 3x50 - 201 a 300 - 08/2017 - AIDF 50003780730




:: NFS-e - Nota Fiscal de Servicos eletronica ' 13

N°:2018/298

]

Tomador do(s) Servigo(s)
CPFICNPL: 010.174.940-84
EDUARDO GONCALVES MARQUES

NFS-e - NOTA FiSCAL' ESERV‘ COS ELETRONICA

Emitida em:

“%6/(}3/2@13 w"
HOTEL PALAC O LTD&

- 167/03/2018 f2232dc3

€O - Cep: 90020- 116
RS
Email:

R VIGARIO JOSE GNAC
Porto Alegre !

Telefone: g51}32253_346j

Insericas Municipal: Nao Informado

PAULO DALLOGLIO, 925, 504, CENTRO - Cep: 9%30 000

Sarandi
Telefone: Nio informado

i, G
' Efnait: Nap informado

Discriminagao dof(s) Servico(s)

REFERENTE A 3 DIARIAS 13403718 A 16/03/18

Codigo de Tributacao Mur‘fcigz&i | P

90100100 7 Hospedagem em b otel, pousada, pe ;;saz; :zbe reue, Imspm

: g MLt E o )
. qamping e congéneres

¥

Subitem Lista de Servicos LT 116403 / Descrmas

9.01 / Hospedagem de qualquer natureza em
service, suite service, hotelaria maritima, moteis, pensges. 2 'congéner
(o valor da alimentacao e Go>gma quando incluidg o pmz o da dlar ia, fica sum%to A0 IMposto sobre servicosh.

Cod/Municipio da incidéncia do ISSON: i i Naiureza sjé .{‘);}eragao:

4314902 / Porto Alegre

Valor dos servigos:

(-) Descontos:

{1 Retencdes Federais:
(-} 155 Retido na Fonte:
Valor Liguido:

https://nfe portoalegre.rs.

- Tributacao ng municipio

Regime Especial de Trﬁbutégéo:.ME ou %I_P?idf) Simples Nacional

RS '150,00 Valor dqé]servéges:
RS 6.,00:
RS 0.00
RS 000
RS 150,00

%, ?refmzura de Porto Alegre - Sec;etana da Fazenda !
. Rua Siqueira Campos, 1300 - 4° andar irroContro H
Tel: 156 (opcao 4) ou (51) 3289-0140 e Ejamadas de oﬁrc ;
Email: nfse@simf. prefpoa. com.br

HC idadesy!

gov.br/nfse/pageé.é’exibicaoNFS—é. jst

‘a!ouro CEP 90, 010 907 - Porto Alegre RS.

Page 1 of |

Cém eténcia; Cadigo de Verificacio:
Inscricao Municipal; 21109222

contato@hotelpalacioportoalegre.com. br

hotéis, apart: ser vice COHU(’,ﬂII ais, flat, a }a.\ hoteis, hotéls residéncia, residence
1 oclipagdo por temporada com formecimento de servico

RS 150,00

RS 0,00
RS 0,00
RS 150,00

16/03/2018



INLEGIS

Instituto de Apoio ao Poder Publico

L

Fone: (51) 3015-5809
inlegis@inlegis.com.br

Rua 15 de Novembro, 1525
CEP: 98905-000 - Alegria - RS

Nota Fiscal de Prestacso de Servicos

12 Via Branca - Cliente / 22 Via Azul - Fixa / 3% Via Amarela - Contabilidade

Data de Emissao: /4’ / ﬂg / 0&?/3'

Inscr. Mun.: 576 Série T-1 CNPJ: 08.117.028/0001-15

Ne | 8190°

NOME: @’MW 74{»{‘&/2«%{/ ar Lffdéa-ma&l

ENDEREGO:

MUNICIPIO: I

UF:
CNPJICPF: - FONE:
Quant. Discriminagéo das Mercadorias Uii}(taégr?o Total
| 1rtppeen 000 | 430,00

Eilu Cves )T
mj’/mw Ves /‘ﬁ@ws

—

Dados Adicionais:

Valor aproximado R$ _ ( % Imp. Federal)
dos tributos: R% { % Imp. Estadual)
R$ ( % Imp. Municipal) Fonte: IBPT

Observagdes: ( ) Cheque ( ) Dinheiro ( ) Depésito

Agradecemos a Preferéncia! TOTAL R$

\ Gréfica Super Color - G. M. Motta - CNPJ 19.807.830/0001-53 - Fone: (55) 3535-3469 - 10/17 - 3%50 - 7501 a 8500 - AIDOF ne 022/2017 - Data Limite para Emissao: 16/10/2021




